REPUBLIKA }E SHOQIPERISE
KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTIEN 2 TE
DHENAVE PERSONALE

Nr.!jﬁ j,f Prot Tirang, méZ /4 2016
(3

Lénda: Jepel mendim pér projekiligiin “Pér disa shtesa dbe ndrvshime né liglin
nr. T128, daté 1132009 “Pér tregting elektronike 1€ ndryshuar™. 1 ridérguar.,

Drejtuar: Znj. Milena HARITO
MINISTER SHTETI PER INOVACIONIN DHE ADMINISTRATEN
PUBLIKE.

Tirané
E nderuar #nj. Harito,

NE pérgjigie 18 shkresés tuaj Nro 36813 Prot datg 300022005, p&r 18 dhéngé mendim mbi
projektligiin “Pér disa shtesa dhe ndryshime né ligjin Ne. 10128, datg | 1.5.2009 “Pér tregting
elektronike té ndryshuar”. kérkojmé nga ana juaj rivlerésimin e sugjerimit té méposhtém:

Shkronja b) ¢ pikés 2 & nenit 2 € ligjit. t& riformulohet me kété p&rmbajtje:
by pér ¢éshtje, gé lidhen me mbrojtien e t& dh&nave personale. 12 rregulluara nga ligji i posagém:

Kov parashikim reflekion pérafrim t& ploté (8 pikés 5 8 nenit 1 t& Direktivés nr. 2000/31/EC dhe
nuk do t& linte vend pér interpretime jo t& sakta ligjore.

Me realizimin e su mé sipér. projektligji vlerésohet i hartuar konform legjislacionit pér mbrojtjen
¢ t& dhénave personale.

Duke Ju falénderuar pér bashképunimin.
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